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Informationsbrev - Superanvändare 

Cosmicinformation 

Kontaktuppgifter barn  
Ett nytt arbetssätt för att hantera barns kontaktuppgifter i Cosmic har införts som 
alla verksamheter ska arbeta utifrån. Det finns ett nytt val av telefonnummer i 
fliken Allmänt i patientkortet som heter Barnets mobil. Riktlinje och rutin finns 
publicerad på vårdgivarwebben som bland annat förklarar: 

• hur kontaktuppgifter till barn registreras under fliken Allmänt. 
• hur mobilnummer hanteras under fliken Reminders. 
• var information om vårdnadshavare visas i barnets patientkort. 

Förändring i sökord och mallar 
Följande ändringar har godkänts i delobjekt Vårddokumentation och genomförs 
måndagen den 12/5. Observera att ändringarna kan påverka de TIK-kommandon 
som används.  

• Sökordet Nutritionsscreening kommer att tas bort från samtliga mallar 
där sökordet finns (finns endast i sjuksköterskemallar). 

• Sökordet Korrespondens kommer flyttas upp i mallen Anteckning 
Primärvård.  

Nova – fel i svar från mikrobiologen 
Det finns ett fel i Nova som gör att det saknas information i svar från 
mikrobiologen. För att kunna göra korrekta bedömningar av fullständiga 
svar från mikrobiologen ska dessa svar läsas och bedömas i Cosmic. 
Fönstret för svar mikrobiologi ska alltså för närvarande inte användas i Nova. 
Felet är anmält till leverantör och väntar rättning. Driftinformation finns 
publicerat på Intranätet: Svar från mikrobiologen får inte läsas i Nova. 

Information från VIS-support 

1177 – nya svarsalternativ i ärendetyp Förnya recept 
Från och med måndagen den 5 maj får vårdcentralerna en egen ärendetyp för 
förnya recept som innehåller fler specifika svar, delsvar och motfrågor. Vi vill 
uppmuntra läkare till att själva hantera receptärenden i 1177 personalverktyg för 
att underlätta arbetsprocessen och öka patientsäkerheten. Användarstöd för 1177 
personalverktyg finns på vårdgivarwebben.  

 

Detta nyhetsbrev innehåller viktig information för Cosmicanvändare. Nyhetsbrevet skickas 
till dig som är Superanvändare, för att du i din tur sedan ska kunna sprida informationen 
vidare till alla professioner inom din enhet på exempelvis ett APT. 

 

 

https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/cosmic/#tab-17214
https://intranat.ltkronoberg.se/driftinformation/svar-fran-mikrobiologen-far-inte-lasas-i-nova/
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/e-tjanster/1177-vardguiden/arendetyper/#tab-53956
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Nationella läkemedelslistan (NLL) på Vårdgivarwebben 
Nationella läkemedelslistan är en rikstäckande källa som ger hälso- och 
sjukvården, apoteken och patienten samma bild av patientens förskrivna och 
uthämtade läkemedel. Under hösten 2025 kommer Region Kronoberg införa 
NLL i Cosmic. På vårdgivarwebben finns nu en sida där vi samlar information 
och användarstöd kring NLL: Vårdgivarwebben - Nationella läkemedelslistan 
(NLL). På Vårdgivarwebbens startsida finns även en snabblänk till NLL-sidan:  

  

Superanvändarträff 
Vi vill passa på att skicka med ett stort tack för förra veckans 
superanvändarträffar och samtidigt påminna om att ni gärna får skicka in förslag 
på vad ni vill vi ska ta upp på kommande träffar. Höstens superanvändarträffar 
planeras till november och kalenderinbjudan kommer skickas ut innan sommaren.  

Webbinarium Anslutningsöversikten i Cosmic 
VIS-Supporten erbjuder webbinarium med tema Anslutningsöversikt. 
Webbinarierna vänder sig till all intresserad personal och sker digitalt via Teams, 
ingen anmälan krävs. Länkar och information om utbildningarna finns i 
kalendern på intranätet samt på vårdgivarwebben. 

Anslutningsöversikten fungerar som en översikt där patienten ansluts till en lista. 
Under webbinariet går vi igenom Anslutningsöversiktens funktioner i Cosmic 
samt hur ni kan använda den i er verksamhet. För mer information se 
användarstöd Anslutningsöversikten.  
 

Tisdag den 6/5 11:30-12 Tisdag den 13/5 8-8:30 
Torsdag den 8/5 16-16:30 Onsdag den 14/5 11:30-12 

Inloggning Cambios Användarportal (F1) 
Flera användare hör av sig till VIS Supporten om att det inte går att logga in i 
Cambios användarportal (F1). På inloggningssidan ska man inte välja region utan 
trycka på länken Logga in med användarnamn och lösenord. Användarnamn 
och lösenord är gemensamt för alla Cosmicanvändare i Kronoberg: 

 
 
Användarnamn: 
Kronoberg24! 
 
Lösenord: Kronoberg24! 
 
 
 
 

Instruktion finns som kunskapsartikel på IT-portalen och på Vårdgivarwebben.  

 

https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/nationella-lakemedelslistan/
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/nationella-lakemedelslistan/
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/anvandarstod-cosmic/oversikter/#tab-81968
https://itportalen.ltkronoberg.se/Store/Service/4tAXHKzqqUOrLYMiP25fIw-sok-efter-kunskap
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/superanvandare/#tab-85424

